

27.04 – 30.04

## Klasa Ia

Przedmioty	Zadania z przedmiotów na dany dzień
<b>PONIEDZIAŁEK</b>	
Język angielski wczesnoszkolny	<a href="https://wke.lt/w/s/WtoK6y">https://wke.lt/w/s/WtoK6y</a>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja matematyczna:</u></p> <p>Otwórz podręcznik na stronie 29. Czas na nową liczbę - przed nami 20-stka! Przeczytaj i postaraj się ustnie wykonać zadanie 1 i 2.</p> <p>Teraz otwórz zeszyt, wykonamy stronę dla liczby 20. Jak to zrobić spójrz <a href="#">TUTAJ</a>.</p> <p>Kiedy już przygotujesz odpowiednio stronę w zeszycie, wykonaj w nim zadanie 3 ze strony 29 w podręczniku.</p> <p>Na koniec przygód z matematyką wykonaj ćwiczenia ze strony 38 w zeszycie ćwiczeń.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja społeczna:</u></p> <p>Dzisiaj wybieramy się do teatru. Co nieco już wiecie, jak się przygotować do takiego wyjścia. Chciałabym, żebyście teraz wysłuchali opowiadania pt. „Czyste ubranie” Grzegorza Kasdepke. Podczas jego słuchania oglądajcie uważnie ilustracje znajdujące się na stronie 71 w podręczniku. Waszym zadaniem po wysłuchaniu będzie odpowiedzenie na pytanie 2,3 i 4 znajdujące się pod ilustracjami. Wszyscy gotowi? Zaczynamy słuchanie? Aby to zrobić musicie nacisnąć <a href="#">TUTAJ</a>.</p> <p>Zastanów się teraz i spróbuj odpowiedzieć na następujące pytania:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Co można zabrać ze sobą wybierając się do teatru?</i></li><li>• <i>Dlaczego nie zabieramy jedzenia i picia?</i></li><li>• <i>Co zrobić z tymi rzeczami, jeżeli już je zabierzemy na przedstawienie?</i></li><li>• <i>Co robimy, gdy usłyszymy trzeci dzwonek?</i></li><li>• <i>Jak zachowujemy się podczas spektaklu?</i></li><li>• <i>Co robimy, gdy kończy się przedstawienie?</i></li></ul> <p>Wykonaj ćwiczenie 4 i 5 ze strony 61 z zeszytu ćwiczeń.</p> <p>Na koniec sprawdzimy, czy potrafisz wykonać krótki <a href="#">TEST</a></p>

	<p><b>Dla chętnych:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>możesz wysłuchać wszystkich opowiadań Grzegorza Kasdepke z książki „Bon czy ton, czyli savoir-vivre dla dzieci” - znajdują się one w tym samym nagraniu, w którym było to, z dzisiejszej lekcji.</li> <li>Możesz też przeczytać te opowiadania (albo czytać, słuchając), znajdziesz je <a href="#">TUTAJ</a> (są one opatrzone komentarzem autora 😊)</li> <li>W co się ubrać do opery? - <a href="#">BAJKA</a>, warto też zapoznać się z pozostałymi bajkami Moni i Uszko zamieszczonymi na tym kanale 😊</li> </ul>
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	<p><u>Edukacja polonistyczna:</u></p> <p>W piątek poznaliśmy nową głoskę. Tak jak poznana wcześniej głoska [ś], Głocka [ć] również może być zapisywana na dwa różne sposoby - albo poprzez kreseczkę nad literą, albo poprzez dodanie do litery c, litery i. Przyjrzymy się teraz temu drugiemu sposobowi zapisu.</p> <p>Otwórz podręcznik na stronie 69. Przeczytaj po cichu zamieszczony tam tekst, a następnie wyszukaj w nim wszystkie wyrazy, w których głoska [ć] zapisana jest właśnie poprzez ci. Podziel je na sylaby.</p> <p>Poproś kogoś dorosłego o napisanie w zeszyte dwóch linijek wielkiego Ci, dwóch linijek małego ci i jednej linijki na zmianę - Ci ci.</p> <p>Teraz wykonamy małą notatkę, dotyczącą zasad pisowni głoski [ć]. Spójrz <a href="#">TUTAJ</a> i postaraj się wykonać w zeszyte taką samą notatkę.</p> <p>Wykonaj ćwiczenie 1, 2 i 3 ze strony 60 z zeszytu ćwiczeń.</p> <p><b>Dla chętnych:</b> Sprawdź, czy będziesz wiedział, gdzie występuje ś,ć,si i ci – kliknij <a href="#">TU</a></p>
<b>Wychowanie fizyczne</b>	Ostatnio ćwiczyliśmy z piłkami. Dzisiaj również nam się przydadzą. <a href="#">WYLOSUJ</a> i sprawdź, jakie ćwiczenia są do wykonania 😊
<b>Zaj. Kreatywne</b>	<b>Jeśli chciałbyś nauczyć się prawidłowo rozpoczynać partię szachów - obejrzyj lekcję” Gra w debiucie” Kliknij w pole <a href="#">tutaj</a></b> <b>Zachęcam też do treningów na wcześniej podanych stronach.</b>
<b>Biblioteka</b>	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się!</p> <p>25 kwietnia obchodziliśmy Światowy Dzień Pingwina. To święto zostało ustanowione na cześć ciekawego odkrycia. Naukowcy zaobserwowali, że przez 7 lat z rzędu kolonia pingwinów Adeli po spędzeniu miesięcy na morzu, wracała na Antarktydę do swoich terenów lądowych – za każdym razem 25 kwietnia. W ten dzień naukowcy czekają więc na te sympatyczne ptaki.</p> <p>Jeśli masz ochotę, możesz obejrzeć lekturę „Zaczarowana zagroda” Czesława Centkiewicza na: <a href="https://www.youtube.com/watch?v=8ht9382Go7E">https://www.youtube.com/watch?v=8ht9382Go7E</a></p>
<b>Świetlica</b>	
<b>Pedagog</b>	<p>Być może nie wszyscy z Państwa wiedzą, jak rozmawiać z dziećmi o wirusie, dlatego proponuję skorzystać z podpowiedzi dostępnej w bezpłatnej książeczce opracowanej przez kolumbijską psycholog Manuelę Molinę Cruz. Polską wersję poradnika przygotował kolektyw Mamy Projekt. To krótka historia podróżującego po całym świecie wirusa przywierającego do ludzi. Ilustracje zostały zaprojektowane tak, aby dziecko miało szansę w opowiadaniu wyrazić własne emocje. 😊</p> <p>Zachęcam do lektury.</p> <p><a href="#">Pobierz - Koronawirus - książeczka dla dzieci</a></p>

	Przypominam również o możliwości kontaktu e-mailowego ( <a href="mailto:oscilowska@sp42bialystok.pl">oscilowska@sp42bialystok.pl</a> ) oraz przez dziennik elektroniczny. Pozdrawiam serdecznie, życzę zdrowia i cierpliwości :)
<b>WTOREK</b>	
<b>Wychowanie fizyczne</b>	Mam nadzieję, że nie znudziły się Wam ćwiczenia z piłkami :) Dzisiaj zamiast piłki można też użyć poduszki. A ćwiczenia znajdziecie <a href="#">TUTAJ</a> ☺
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	<u>Edukacja matematyczna:</u>  Do rozwiązania dzisiaj czekają ćwiczenia 1-5 z zeszytu ćwiczeń ze stron 39 i 40. Czytaj dokładnie polecenia (jak trzeba, to więcej niż 1 raz ☺), zastanów się, a dopiero potem rozwiąż zadania.  <b>Dla chętnych:</b> Ćwiczenie 6 strona 40 zeszytu ćwiczeń
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	<u>Edukacja polonistyczno-przyrodnicza:</u>  W tym tygodniu naszym tematem jest teatr. Sprawdźmy więc, czy potraficie odpowiednio dopasować wyjaśnienia do słów związanych z teatrem, aby to zrobić kliknij <a href="#">TUTAJ</a> . Poprawne odpowiedzi przepisz według wzoru do zeszytu: widownia-miejsce, gdzie.... reżyser-osoba.....  Teraz przypomnijcie sobie naszą wizytę w Białostockim Teatrze Lalek. Mimo tego, że na scenie byli ludzie, to głównymi postaciami w oglądanym przez nas spektaklu były lalki. Aby nieco więcej dowiedzieć się o tym rodzaju teatru kliknijcie <a href="#">TUTAJ</a> .  Otwórzcie teraz podręcznik na stronie 72. Powoli przeczytajcie zamieszczony tam tekst i postarajcie się odpowiedzieć na pytanie 1.  Czekają na Was jeszcze ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń - strona 62.
<b>Język angielski wczesnoszkolny</b>	<a href="https://wke.lt/w/s/BFCtyL">https://wke.lt/w/s/BFCtyL</a>
<b>Biblioteka</b>	Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się! Dzisiaj obchodzimy Dzień Florysty. Florysta układa kwiaty w wiązanki, komponuje z nich małe dzieła sztuki. Umie także wykonać dużą kompozycję przestrzenną, zaprojektować całe wnętrze. Jest więc swego rodzaju artystą. Florystyka to sztuka układania kwiatów w wykwintne kompozycje i jest wszechobecna w naszym życiu. Kwiatami dekorujemy nie tylko mieszkania, ale także biura, urzędy, restauracje – wszędzie gdzie dostrzegamy potrzeby wzbogacenia wnętrza elementami natury. W takich pomieszczeniach czujemy się najlepiej. Jeśli masz ochotę bawiąc się sprawdzić swoją wiedzę na temat kwiatów, rozwiąż quiz obrazkowy na: <a href="https://czasdzieci.pl/quizy/quiz.3570b6-kwiaty.html">https://czasdzieci.pl/quizy/quiz.3570b6-kwiaty.html</a>

Świetlica	<p>Dzień dobry drogie Świetliczaki 😊 Jak się dzisiaj czujecie? Wykonujecie w domu jakieś ćwiczenia ruchowe? Wiem, że niektórzy tak, ale jak pozostali? Pamiętajcie, skłony, podskoki czy przysiady zajmują chwilę, a przynoszą wiele korzyści 😊 Tak Was ostatnio pytałam o pomysły na wywołanie deszczu. Może jakieś stosowaliście, bo coś niecoś nam skapnęło, ale to wciąż za mało! Może spróbujemy takiego rozwiązania: <a href="https://mojedziecikreatywnie.pl/2017/02/zabawa-plastyczna/">https://mojedziecikreatywnie.pl/2017/02/zabawa-plastyczna/</a>? Co Wy na to? Im nas więcej, tym moc większa! :D Pozdrawiam najmocniej, Wasza pani Kasia 😊 PS Możecie relacjonować swoje działania na <a href="mailto:sienkiewicz@sp42bialystok.pl">sienkiewicz@sp42bialystok.pl</a>, zachęcam, bo bardzo cieszę się widok Waszych uśmiechniętych buziek 😊</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=DCwEJ9tHt5c">https://www.youtube.com/watch?v=DCwEJ9tHt5c</a> B.B.</p> <p>Pani Ela wita Świetliczaki 😊</p> <p>Tak szybko minęły wolne dni i trzeba znowu się skupić na nauce. Proponuję Wam na dzisiejsze popołudnie wesołą zabawę 😊 Pomalujcie sobie z zamkniętymi albo zawiązanymi szalikami oczami 😊 Tylko nie podglądajcie 😊</p> <p>Będzie super i bardzo wesoło. Dziewczyny rysują np. misie, lalki, kwiatki w wazonie itp., a chłopaki auta, roboty i np. dinozaury. Zresztą każdy rysuje co chce 😊 Pozdrawiam serdecznie i możecie mi swoje prace przysłać, prosząc rodziców o pomoc 😊 Do jutra:)</p>
<p><b>Pedagog szkolny</b></p> <p>Każdy z nas za kimś tęskni....Co robić jeśli nasze dziecko odczuwa smutek? Warto zapytać: Czego potrzebujesz w tej sytuacji?, Czy chcesz coś zrobić razem?</p> <p><b>Sięgnijcie do rodzinnych albumów</b> - to dobry sposób do nawiązania rozmowy. Możecie przygotować dla osoby, za którą tęskni dziecko podarunek, laurkę, kolaż, a może nagranie. <b>Tworzenie sztuki</b> jest zajęciem bardzo relaksującym. Wszelkie działania plastyczne pomagają uzewnętrznić trudne emocje, które przeżywa Wasza pociecha, ale my jako rodzice także.</p> <p>Tęsknota może powodować złość. Spróbujcie się <b>po prostu przytulić</b>. Przytulanie wycisza i odpręża. :</p>	
<h2 style="color: red;">ŚRODA</h2>	
Wychowanie fizyczne	<p>Dzisiaj wybieramy się na wirtualną wycieczkę po lesie 😊 <a href="#">WYCIECZKA</a></p>
Religia katolicka	<p><b>Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!</b></p> <p>Pan Jezus żyje i jest wśród nas. Dziś o spotkaniu z Nim podczas Mszy Świętej.</p> <p><a href="https://view.genial.ly/5e99957b794b240e24c0dc83/presentation-katecheza-kl-1-nr-43">https://view.genial.ly/5e99957b794b240e24c0dc83/presentation-katecheza-kl-1-nr-43</a></p> <p>A tu jeszcze coś do obejrzenia i może pośpiewania 😊</p> <p><a href="https://youtu.be/rtqxy00ZFM8">https://youtu.be/rtqxy00ZFM8</a></p> <p>Niech Pan Jezus Wam błogostawi!</p> <p>Pani Elwira</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja muzyczna:</u></p> <p>Tydzień temu przypominaliśmy sobie ćwierćnutę i ósemkę. Dziś poznamy półnutę. <b>Półnuta</b> trwa dłużej niż poznana już przez nas ćwierćnuta i ósemka. Sprawdźcie <a href="#">TUTAJ</a> czy dacie radę wyklaskać rytm składający się z ćwierćnut, ósemek i półnuty.</p>

	<p><i>*W filmie półnuta czytana jest jako To-e (jęz. angielski), my powinniśmy czytać ją jako <b>Ta-a</b></i></p> <p>A <a href="#">TUTAJ</a> znajdziecie małe podsumowanie dotyczące wartości nut, które poznaliśmy i informacje na temat nowego dźwięku - re.</p> <p><b>Dla chętnych:</b>  Polskie tańce narodowe:  <b>Krakowiak</b> - żywy i popularny, polski taniec ludowy z okolic Krakowa, zaliczany do polskich tańców narodowych  Do obejrzenia <a href="#">TUTAJ</a> i <a href="#">TUTAJ</a>  Nauka podstawowych kroków <a href="#">TUTAJ</a></p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja polonistyczna</u></p> <p>Dziś ostatni dzień teatralnej przygody. Każdy prawdziwy aktor musi codziennie ćwiczyć swoją wymowę, dlatego i ja zachęcam Was, abyście spróbowali swoich sił i wykonali <a href="#">ĆWICZENIA DYKCYJNE</a>.</p> <p>Uporządkuj zdania o wizycie Kasi w teatrze i przepisz je do zeszytu <a href="#">UPORZĄDKUJ ZDANIA</a></p> <p>Wykonaj ćwiczenia z Dnia Odkrywców ze stron 54 i 55.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja techniczna:</u></p> <p>Wczoraj zapoznaliście się z „aktorami” w teatrze lalek. Chciałabym abyście dzisiaj spróbowali wykonać swojego własnego bohatera. Może to być skarpetkowa pacynka, może być kukielka. Wiem, że wasza wyobraźnia sięga gwiazd i na pewno wyczarujecie coś pięknego :) A potem możecie wymyślić jej historię (czyli ułożyć mały scenariusz) i przed domownikami wystawić przedstawienie! 😊</p>
Biblioteka	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się!</p> <p>Od 37 lat w dniu 29 kwietnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Tańca.</p> <p>Taniec towarzyszył ludziom od najdawniejszych czasów. Prehistoryczne malowidła znalezione w jaskiniach, oprócz zwierząt i scen z polowań z udziałem mężczyzn, przedstawiają też tańczące kobiety. Ruch i taniec jest tam, gdzie panuje szczęście. Jest językiem, którym mówimy i który rozumiemy wszyscy. Jest sposobem na wyrażenie swoich emocji. Taniec uczy nas bycia z drugim człowiekiem.</p> <p>Z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca życzymy wszystkim, których pasją jest taniec, żeby pielęgowali i rozwijali swoje zamiłowanie. Tym, którzy jeszcze nie tańczą, żeby się w nim zakochali. Wszystkim życzymy, żeby potrafili wytańczyć zarówno radość jak i smutek, złość i spokój. Taniec to najlepsze lekarstwo i nie trzeba iść po nie do apteki. Wasze panie z biblioteki: Małgosia Znorko i Ewa Dmitruk.</p> <p>Jeśli chcesz, możesz spróbować „Tańca Zygzak, Kto jak skacze, Hop do góry i inne Wygibasy” na <a href="https://www.youtube.com/watch?v=9rfdFGvCxkw">https://www.youtube.com/watch?v=9rfdFGvCxkw</a></p>
Świetlica	<p>Dzień dobry moi Mili! 😊 Ręka do góry, kto wstał dzisiaj z energią do działania? Wiem, że macie sporo nauki, więc na pewno przyda Wam się chwila wytchnienia. Oprócz tego, że warto zrobić sobie kila przysiadów, skłonów i innych ćwiczeń rozciągających, mam dla Was propozycję. Jak zapewne wiecie, zbliżają się święta majowe. Proponuję zatem, abyśmy przyozdobili nasze pokoje/domy/mieszkania własnoręcznie przygotowanymi</p>

	<p>symbolami narodowymi, np. flagami. Podsuwam technikę: <a href="https://pracaplastyczna.pl/index.php/symbole-narodowe/1260-flaga">https://pracaplastyczna.pl/index.php/symbole-narodowe/1260-flaga</a>. Będzie mi miło, jeśli zrobicie zdjęcia Waszych dzieci i wyślecie mi na <a href="mailto:sienkiewicz@sp42bialystok.pl">sienkiewicz@sp42bialystok.pl</a>, najlepiej do czwartku. Pozdrawiam Was ciepło 😊 p. Kasia</p>
Pedagog szkolny	<p>A na dziś nowa propozycja – wspólne, zdrowe śniadanie!</p> <p>Placuszki pancakes: 1 szkl. płatków owsianych, 1 banan, 1 jajko, pół szkl. mleka, łyżeczka proszku do pieczenia lub sody, szczypta soli, olej do smażenia. Składniki na pancakes wrzuć do blendera lub wymieszaj i zmiksuj na jednolitą masę. Jeśli masa będzie za gęsta dolej trochę mleka. Na rozgrzanej patelni na oleju smaż pancakes. Po usmażeniu przełóż na talerz. Smacznego :) Oczywiście jeśli chcecie możecie wysłać mi zdjęcia swoich pysznych placuszków na <a href="mailto:oscilowska@sp42bialystok.pl">oscilowska@sp42bialystok.pl</a> 😊</p>
<h2 style="color: red;">CZWARTEK</h2>	
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja polonistyczna:</u></p> <p><i>UWAGA! Od dzisiaj korzystamy z 4-tej części podręcznika i ćwiczeń z edukacji polonistyczno-społeczno-przyrodniczej.</i></p> <p>Aby dowiedzieć się, co będzie w kręgu naszych zainteresowań przez najbliższy tydzień rozwiąż <a href="#">KRZYŻÓWKĘ</a>. Jeżeli masz taką możliwość, wydrukuj ją wraz z hasłami i wklej ją do zeszytu.</p> <p>Otwórz teraz podręcznik na stronie 4. Przeczytaj po cichu wiersz Jana Brzechwy „Żaba”. Odpowiedz ustnie na pytania 1-5 znajdujące się na stronie 5 podręcznika. Zastanów się też co to znaczy <i>chuchać i dmuchać na kogoś</i>.</p> <p>Wykonaj ćwiczenie 1 i 2 ze strony 4 w zeszycie ćwiczeń.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p><u>Edukacja polonistyczna</u></p> <p>Zastanówcie się teraz - czy woda jest w naszym życiu ważna? Jeżeli tak, to dlaczego? Co dzięki niej mamy? Czy jest nam do czegoś potrzebna? A czy woda jest ważna w życiu zwierząt i roślin? Czy jest im ona potrzebna? W odpowiedzi na te pytania może Wam pomóc ćwiczenie 3 na stronie 4 i ćwiczenie 4 na stronie 5 w zeszycie ćwiczeń. Podyskutuj na ten temat z domownikami 😊</p> <p>Na podstawie ilustracji w ćwiczeniach i odpowiedzi na powyższe pytania wykonaj w zeszycie mapę skojarzeń o wodzie. Na środku kartki napisz dużymi literami WODA. Dookoła tego napisu narysuj z czym Ci się kojarzy woda, do czego jest potrzebna ludziom, zwierzętom i roślinom. Pamiętaj, żeby do każdego pomysłu zrobić strzałkę od napisu WODA 😊 <i>(Jeżeli nie pamiętasz, jak wygląda mapa skojarzeń, poszukaj w zeszycie tematu o Wielkanocy)</i></p> <p>Wykonaj zadanie 5 na stronie 5 w zeszycie ćwiczeń.</p> <p>Poznaliśmy w ostatnim czasie ś, si, ć, ci. Sprawdź, czy potrafisz prawidłowo uzupełnić wyrazy - <a href="#">KARTA PRACY</a>.</p>

	<p style="text-align: center;"><u>ŚWIĘTA MAJOWE</u></p> <p>W najbliższych dniach będziemy obchodzić 3 święta. Będzie to:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 maja - Święto Pracy</li> <li>• 2 maja – Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej</li> <li>• 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja</li> </ul> <p>Poznajcie te święta zaglądając do <a href="#">PREZENTACJI</a> ☐</p>
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	<p><u>Edukacja matematyczna</u></p> <p>Trenujemy dodawanie i odejmowanie w zakresie 20. Wykonaj ćwiczenie 1 i 3 na stronie 41 w zeszyście ćwiczeń.</p> <p>Wykonaj także kartę pracy. Wykonaj działania, a następnie odszukaj prawidłowy wynik i pokoloruj go według wzoru przy działaniu. Możesz ją wydrukować lub otworzyć w programie Paint i tam ją uzupełnić. Powodzenia!</p> <p><a href="#">KARTA PRACY</a> - wersja do wydruku  <a href="#">KARTA PRACY</a> - wersja do programu Paint</p> <p><b>Dla chętnych:</b>  Ćwiczenie 2 na stronie 41 w zeszyście ćwiczeń</p>
<b>Religia katolicka</b>	<p><b>Króluj nam Chryste!</b></p> <p><b>Dzisiaj temat poświęcony Maryi, Mamie Pana Jezusa. Umieszczony poniżej link pozwoli Wam jeszcze lepiej Ją poznać.</b></p> <p><a href="https://view.genial.ly/5ea51876da73ac0d8bf40304/social-horizontal-post-w-maju-oddajemy-czesc-maryi-matce-jezusa-klasa-1-jednosc">https://view.genial.ly/5ea51876da73ac0d8bf40304/social-horizontal-post-w-maju-oddajemy-czesc-maryi-matce-jezusa-klasa-1-jednosc</a></p> <p>Polecenie wykonania zadań w ćwiczeniach do religii dotyczy tych z Was, którzy mają je w domu. Tych, którzy ćwiczeń nie mają proszę o wykonanie pracy w zeszyście – narysuj lub wklej obrazek przedstawiający Matkę Bożą i ozdób go kwiatami.</p> <p>Niech Maryja ma Was wszystkich w Swej opiece. 🙏😊</p> <p>Pani Elwira</p>
<b>Biblioteka</b>	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się!</p> <p>Kochani czytelnicy! Ogłaszamy akcję czytelniczo - plastyczną! Zapraszamy wszystkich do wykonania dowolną techniką ilustracji do książki, którą przeczytaliście w czasie kwarantanny. Przyślijcie zdjęcia wykonanych prac na adres : znorko@sp42bialystok.pl lub dmitruk@sp42bialystok.pl Termin nadsyłania prac mija 11.05.2020r.</p> <p>Wszystkie prace zamieścimy na stronie internetowej szkoły. Po zakończeniu kwarantanny każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy dyplom. Dodatkowo spośród wszystkich, którzy wezmą udział w naszej zabawie – rozlosujemy drobne upominki. Wasze panie z biblioteki: Małgorzata Znorko i Ewa Dmitruk</p>
<b>Świetlica</b>	<p><b>Hej hej, jak się macie? Tu znajdziecie propozycje gier o tematyce majowej 😊:</b></p> <p><a href="https://wordwall.net/pl/community?localeId=1045&amp;query=%C5%9Bwi%C4%99ta%20majowe">https://wordwall.net/pl/community?localeId=1045&amp;query=%C5%9Bwi%C4%99ta%20majowe</a> B.B.</p>

	<p>Witajcie Świetliczaki, z tej strony Pani Ela 😊 Na co mielibyście dzisiaj ochotę? Może jakiś rysunek? Mamy wiosnę, więc jeśli ktoś ma ochotę niech namaluję bociana i żabki na łące 😊 a kto chce może, z pomocą rodziców, wysłać mi zdjęcie kadlubowska@sp42bialystok.pl Pozdrawiam</p> <p>Dzień dobry Najmilsi 😊 Jak się dzisiaj miewacie? Wczoraj padało, więc przyroda nam się nieco rozbudza 😊 Kochani, mam dla Was propozycję, jeśli mielibyście czas i ochotę, abyście narysowali swój autoportret. Z pomocą Rodziców, jeśli dacie radę, możecie zrobić zdjęcie swojego dzieła i przesłać mi na <a href="mailto:sienkiewicz@sp42bialystok.pl">sienkiewicz@sp42bialystok.pl</a>. I przypominam o symbolach narodowych! Pozdrawiam ciepło, p. Kasia</p>
<b>Pedagog szkolny</b>	<p>Propozycja zabawy :) Możesz zbudować labirynt np. z klocków, plasteliny.</p> <p>Weź małą kuleczkę. Włóż do swojego labiryntu 🖐️🖐️🖐️. Następnie dmuchaj przez słomkę w kuleczkę, aż do mety. Powodzenia</p>
<b>PIĄTEK</b>	
<b>Edukacja informatyczna</b>	
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	
<b>Edukacja wczesnoszkolna</b>	
<b>Biblioteka</b>	
<b>Świetlica</b>	
<b>Pedagog szkolny</b>	